
w sprawie wprowadzenia zmian w bud¿ecie gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 )
zarz¹dzam co nastêpuje:

Zmniejsza siê plan wydatków bud¿etowych
Zadania w³asne

w:
dziale 758 - ró¿ne rozliczenia, rozdziale 75818 -
o kwotê - 538 z³

w:
dziale 801 - oœwiata i wychowanie,
wyposa¿enia kwotê - 100 z³

w:
dziale 852 - opieka spo³eczna, rozdziale 85228 - us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi
opiekuñcze, § 4440 - odpisy na fundusz socjalny - 500 z³

w:
dziale 852 - opieka spo³eczna, rozdziale 85212 - œwiadczenia rodzinne oraz sk³adki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo³ecznego, § 3110 - œwiadczenia
spo³eczne kwotê - 2.000 z³
w:
rozdziale 85228 - us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze, § 4120 - sk³adki na
fundusz pracy kwotê - 200 z³

Zwiêksza siê plan wydatków bud¿etowych
Zadania w³asne
w:
dziale 758 - ró¯ne rozliczenia, rozdziale 75814 - ró¿ne rozliczenia finansowe kwotê - 538 z³
§ 2940 - zwrot do bud¿etu pañstwa nienale¿nie pobranej subwencji ogólnej za lata
poprzednie - 472 z³
§ 4580 - pozosta³e odsetki - 66 z³

ZARZ¥DZENIE Nr 18/2005
Wójta Gminy Pionki

z dnia 30 czerwca 2005 roku

§ 1

ogólne i celowe, § 4810 - rezerwyrezerwy

80110 - gimnazja, § 4210 - zakup materia³ów irozdziale

§2



w:
dziale 801- oœwiata i wychowanie, rozdziale 80110-
zdrowotnych - 100 z³

w:
dziale 852 - opieka spo³eczna, rozdziale 85228 - us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi
opiekuñcze, § 4110 - sk³adki na ubezpieczenie spo³eczne - 500 z³

zadania zlecone

w:
dziale 852 - opieka spo³eczna, rozdziale 85212 - œwiadczenia rodzinne oraz sk³adki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo³ecznego, § 4300 - zakup us³ug
pozosta³ych - 2.000 z³

w:
rozdziale 85228 - us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze, § 4140 - sk³adki na
PFRON - 200 z³

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

zakupgimnazja, § 4280 - us³ug

§3

;v~

Mir~~³ek

2


